
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

HEQ Retail B.V. v.h.o.d.n. Laminaat Express. 05-06-2024 
 1

Voorheen gevestigd te 4703 RJ Roosendaal aan de Scherpdeel 28 unit 14. 05-06-2024 
 1

Algemene burgerlijke utiliteitsbouw, interieurbouw, afwerking van vloeren en
wanden, overige afwerking van gebouwen.

05-06-2024 
 1

Zijn niet voorhanden. 05-06-2024 
 1

Toelichting 

Geen personeel.

05-06-2024 
 1

Verslagnummer 2
Datum verslag 04-09-2024
Insolventienummer F.02/24/202
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000344660:F001
Datum uitspraak 07-05-2024

R-C mr. I.C. de Kwant
Curator mr F.J.C. Hofland

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7f7bd6ca-6d0c-ef11-a88f-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=aafe5d48-bb4a-ed11-a86d-00505680d95d


Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

Toelichting 

nihil.

05-06-2024 
 1

van 

7-5-2024

t/m 

5-6-2024

05-06-2024 
 1

van 

6-6-2024

t/m 

4-9-2024

04-09-2024
 2

Verslagperiode Bestede uren

1 18 uur 0 min

2 21 uur 36 min

totaal 39 uur 36 min

mw mr F.J.C. Hofland 13 uur en 12 minuten
mw J. Schipperen 4 uur en 48 minuten

05-06-2024 
 1

mw mr F.J.C. Hofland 19 uur en 18 minuten
mw J. Schipperen 2 uur en 18 minuten

04-09-2024
 2



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

De bestuurder en enig aandeelhouder is QH Holding B.V. middels deze
vennootschap is de indirect bestuurder de heer E.W.J.W. Heijmans.

05-06-2024 
 1

geen. 05-06-2024 
 1

In onderzoek. 05-06-2024 
 1

Deze per datum opgezegd per datum faillissement met goedkeuring Rechter-
commissaris.
Het pand werd opgeleverd aan de verhuurder.

05-06-2024 
 1

Volgens de bestuurder waren de activiteiten al gestaakt in oktober 2023
omdat hij middels een activa overeenkomst de inventaris heeft verkocht.
Echter had failliet dermate hoge schulden, waardoor schuldeisers het
faillissement hebben aangevraagd.

05-06-2024 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

2. Personeel

Toelichting 

NVT

05-06-2024 
 1

Toelichting 

NVT

05-06-2024 
 1

Afgewikkeld. 05-06-2024 
 1

3. Activa

NVT 05-06-2024 
 1

Afgewikkeld. 05-06-2024 
 1

NVT 05-06-2024 
 1

Ja op grond van OB en LH. 05-06-2024 
 1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Afgewikkeld. 05-06-2024 
 1

NVT 05-06-2024 
 1

Afgewikkeld. 05-06-2024 
 1

NVT 05-06-2024 
 1

Afgewikkeld. 05-06-2024 
 1

4. Debiteuren

NVT. 05-06-2024 
 1

Afgewikkeld. 05-06-2024 
 1

5. Bank / Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

NVT

05-06-2024 
 1

In onderzoek. 05-06-2024 
 1

Er was een leasecontract voor een auto.
Deze is opgehaald door de leasemaatschappij, de leasemaatschappij heeft
haar (restant)vordering ingediend.

04-09-2024
 2

In onderzoek 05-06-2024 
 1

Afgewikkeld. 04-09-2024
 2

NVT. 05-06-2024 
 1

in onderzoek. 05-06-2024 
 1

NVT. 05-06-2024 
 1

NVT. 05-06-2024 
 1

Toelichting 

NVT.

05-06-2024 
 1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

In onderzoek. 05-06-2024 
 1

Afgewikkeld. 04-09-2024
 2

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

NVT 05-06-2024 
 1

NVT 05-06-2024 
 1

afgewikkeld. 05-06-2024 
 1

Doorstarten onderneming

NVT 05-06-2024 
 1

NVT 05-06-2024 
 1

Toelichting 

NVT

05-06-2024 
 1



6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Toelichting 

NVT

05-06-2024 
 1

Afgewikkeld. 05-06-2024 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 05-06-2024 
 1

Volgens de Kamer van Koophandel heeft er geen deponering plaatsgevonden. 05-06-2024 
 1

Geen. 05-06-2024 
 1

Ja, geplaatst kapitaal € 1,20 en gestort kapitaal € 1,20. 05-06-2024 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

05-06-2024 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

05-06-2024 
 1

In onderzoek. 05-06-2024 
 1

Onderzoek naar rechtmatigheid. 05-06-2024 
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 158.930,32
05-06-2024 

 1

€ 2.237,36

Toelichting 

Aanvragers faillissement.

04-09-2024
 2

11
05-06-2024 

 1

21
04-09-2024

 2

€ 100.346,61
05-06-2024 

 1

€ 268.977,82
04-09-2024

 2

NNB 05-06-2024 
 1

Verder inventariseren crediteuren. 05-06-2024 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

9. Procedures

NVT. 05-06-2024 
 1

NVT. 05-06-2024 
 1

NVT. 05-06-2024 
 1

Afgewikkeld. 05-06-2024 
 1

10. Overig

verder inventariseren crediteuren
onderzoek rechtmatigheid

05-06-2024 
 1

NNB 05-06-2024 
 1

4-12-2024 04-09-2024
 2

Zie plan van aanpak. 05-06-2024 
 1



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


